西　沢　利　一　様

長野市議会総務委員会

委員長　金　沢　敦　志

　下記のとおり報告いたします。

議案第60号　工事請負契約の締結について（長野市戸隠・鬼無里情報通信施設光化工事）

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

令和６年３月19日

長野市議会議長

記

1

　西　沢　利　一　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　手　塚　秀　樹

　下記のとおり報告いたします。

議案第59号　長野市介護予防・日常生活支援総合事業に係る指定第１号事業の従業者、設

　　　　　　備及び運営の基準等に関する条例の一部を改正する条例

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

記

福祉環境委員会決定報告書

令和６年３月19日

長野市議会議長

2